

کوتاه

کشف ۸۱ کیلوگرم حشیش

فرمانده انتظامی خوزستان از کشف ۸۱ کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش در شهرستان هندیجان خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهار کرد: در راستای کنترل محورهای مواصلاتی و مبارزه قاطع با عناصر اصلی قاچاق موادمخدر، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر خوزستان با اشرف و تسلط اطلاعاتی از انتقال یک محموله مواد مخدر مطلع شدند. وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر خوزستان با رصد دقیق اطلاعاتی مسیر حرکت ۲ دستگاه خودروی سواری حامل موادمخدر را در محور مواصلاتی شهرستان هندیجان شناسایی و در یک عملیات منسجم آنها متوقف کردند. فرمانده انتظامی خوزستان تصریح کرد: ماموران پلیس در این عملیات مقدار ۸۱ کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش را که به طرز ماهرانهای جاسازی شده بود، کشف کردند. سردار صالحی با بیان اینکه در این ارتباط ۲ قاچاقچی دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند، تأکید کرد: پلیس با تلاش شبانه‌روزی با سوداگران مرگ و مخلان نظم و امنیت به‌شدت برخورد می‌کند و اجازه جولان را به آنها نخواهد داد.

سارق میلیاردی به دام افتاد

فرمانده انتظامی شهری از دستگیری سارق میلیاردی اماکن خصوصی محدوده شهرک صنعتی خاوران خبر داد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در پی وقوع سرقت ماشین آلات چاپ و جرم‌های وارداتی مصنوعی از یکی از انبارهای شهرک صنعتی خاوران موضوع در دستور کار آگاهان پلیس آگاهی شهری قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و تخصصی و بررسی سرخ‌های به‌دست آمده، سارق که یکی از نگهبانان آن شهرک صنعتی بود شناسایی و طی یک عملیات ضربتی در یکی از شهرستانهای استان تهران دستگیر شد. جلیلیان افزود: در بازرسی از مخفیگاه متهم اموال مسروقه به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال کشف و تحویل مالباخته شد. وی خاطر نشان کرد که متهم تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری ۲ سارق کیف‌چاق

فرمانده یگان امداد تهران بزرگ از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای خبر داد و گفت: متهمان در همان ابتدای دستگیری به ۳ فقره سرقت کیف‌چاقی اعتراف کردند. سرهنگ سلمان آدینه‌وند اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کیف‌چاقی در برخی از مناطق شهر تهران، بررسی موضوع و دستگیری سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار واحدهای گشت انتظامی یگان امداد تهران بزرگ قرار گرفت. سرهنگ آدینه‌وند بیان داشت: واحدهای گشت انتظامی در حین گشتی هدفمند و فعال در محدوده خیابان خانی‌آبادنو به ۲ نفر جوان موتورسوار مشکوک که در حال زاغ‌زنی شهروندان بودند که در حین اقدام به سرقت، واحد گشت با صدای آژیر باعث مطلع کردن شهروند و متواری شدن موتورسوار شد. فرمانده یگان امداد پلیس تهران ادامه داد: پس از متواری شدن موتورسیکلت واحد گشت انتظامی در یک تعقیب و گریز کوتاه اقدام به متوقف کردن و دستگیری متهمان کرد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در بازرسی بدنی به‌عمل آمده از متهمان ۲ دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه کشف و در بازجویی پلیس به ۳ فقره سرقت کیف‌چاقی اعتراف کردند. سرهنگ آدینه‌وند در پایان خاطر نشان کرد: متهمان جهت تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی تحویل کلاتری ۱۵۲ شدند.

مسمومیت ۲۵ نفر با گاز CO

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی لرستان از مسمومیت ۲۵ نفر با گاز مونوکسیدکربن (CO) در آزادراه خرم‌آباد- پل‌زال خبر داد. دکتر مهدی غیبی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: طی تماسی مبنی بر مسمومیت ورزشکاران نوجوان اصفهانی در آزادراه خرم‌آباد- پل‌زال بلافاصله یک کد آمبولانس و یک کد هلال احمر به محل اعزام شدند. وی اضافه کرد: اتوبوس حامل ورزشکاران نوجوان اصفهانی در آزادراه خراب شده که آنان برای گرمایش از پیک‌نیک استفاده می‌کنند. رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی لرستان تصریح کرد: در این حادثه ۲۵ نفر دچار علائم خفیف مسمومیت (CO) شدند که به مجتمع رفاهی قلعه نصیر منتقل و پس از پایش و اکسیژن‌تراپی همه ترخیص شدند.

دستگیری عامل مشارکت در کلاهبرداری فیشینگ



رئیس پلیس فتا استان کردستان از دستگیری یکی از عوامل دخیل در کلاهبرداری فیشینگ با ترند خرید شارژ ارزان قیمت خبر داد. سرهنگ مهدی دانش‌پور اظهار کرد: در پی رصد کارشناسان پلیس فتا مشخص شد شخصی با عضویت در کانال‌ها و گروه‌های پرمخاطب با قراردادن لینک جعلی اقدام به تبلیغ شارژ ارزان قیمت می‌نماید تا از این طریق به اطلاعات بانکی افراد دسترسی پیدا کند، لذا موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان کردستان قرار گرفت. این مقام مسئول ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی، فنی و تخصصی محل سکونت متهم شناسایی و پس از هماهنگی‌های به‌عمل آمده با مقام قضائی متهم در مخفیگاه خود دستگیر و تمامی تجهیزات الکترونیکی وی از قبیل تعدادی لپ‌تاپ و گوشی موبایل و سیم‌کارت نیز جهت بررسی کارشناسی کشف و ضبط شد.

انفجار مواد محترقه در تهران ۲ مصدوم داشت

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از حادثه انفجار مواد محترقه در یک منزل مسکونی خبر داد و گفت: این حادثه یک زن و شوهر را دچار مصدومیت کرد. سیدجلال ملکی گفت: حادثه انفجار مواد محترقه در حکیمیه خیابان سازمان آب به سامانه ۱۲۵ اعلام و ماموران ایستگاه شماره ۵۶ به محل حادثه

قاتل در کمتر از یک ساعت دستگیر شد

مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در شهرستان فرچه‌چک خبر داد و گفت: این حادثه یک زن و شوهر را دچار مصدومیت کرد. سیدجلال ملکی گفت: حادثه انفجار مواد محترقه در حکیمیه خیابان سازمان آب به سامانه ۱۲۵ اعلام و ماموران ایستگاه شماره ۵۶ به محل حادثه

دستگیری ۱۰ عضو شرکت هر می

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۱۰ عضو یک شرکت هر می در تهران، خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی اظهار داشت: با وقوع کلاهبرداری‌های متعدد از شهروندان در تهران تحت عنوان شرکت هر می موسوم به کیون، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زنده کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی نشان می‌داد، ۱۰ زن و مرد جوان با ایجاد یک شرکت هر می موسوم به کیون از افراد

کشف ۶۱ هزار لیتر گازوئیل و ۲۲ تن چوب

نیروی انتظامی کرمان اعلام کرد: ۲ محموله ۶۱ هزار لیتر گازوئیل و ۲۲ هزار تنی چوب قاچاق در این استان کشف شده است. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی بم از کشف ۳۱ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در بازرسی از یک دستگاه تانکر عبوری از حوزه این شهرستان خبر داد. سرهنگ یوسف سلیمانی گفت: ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی شهرستان بم هنگام پایش خودروهای محور بم- زاهدان یکدستگاه تانکر حمل سوخت عبوری را برای بررسی

استان کردستان بیان کرد: متهم در اظهارات خود گفت: «با مراجعه به کانال‌ها و گروه‌های مخاطب لینک‌های جعلی را با عنوان خرید شارژ ارزان قیمت قرار می‌دادم و قربانیان خود را به سمت درگاه جعلی برده و با به دست آوردن اطلاعات حساب بانکی افراد و ترغیب آنها به نصب بدافزار نسبت به سرقت موجودی حساب قربانیان اقدام می‌نمودم و سیم‌کارت‌های خود را نیز جهت فعالیت‌های مجرمانه دیگر شارژ می‌کردم.» این مقام بساایری افزود: هموطنان توجه داشته باشند شارژ‌های تلفن همراه مورد نیاز خود را فقط از سایت‌ها و اپلیکیشن‌های مالی معتبر تهیه نمایند و حتما از هویت فروشگاه و گرداننده آن اطمینان حاصل کنند. سرهنگ دانش‌پور اظهار کرد: شهروندان باید پیامک رمز یکبار مصرف که حاوی اطلاعات تراکنش خرید آنهاست را با عنوان اینترنتی خود مطابقت دهند و به هیچ‌گونه فریب تبلیغات دروغین خریدهای آنلاین باقیمت‌های ارزان‌تر ناخورند و به منظور خرید اینترنتی موفق حتماً از سایت‌های دارای نماد اعتماد الکترونیک استفاده کنند. وی به عموم مردم توصیه کرد که در صورت مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir یا تماس با شماره ۰۹۶۳۸۰۰۶۳۸۰ با ما درمیان بگذارند.

ملکی با بیان اینکه این انفجار منجر به آتش‌سوزی نشد، گفت: شدت این انفجار شیشه‌های این ساختمان را تخریب و پدر خانواده ۲۲ ساله نیز از ناحیه آسیب دید همچنین مادر خانواده نیز دچار آسیب‌دیدگی جزئی شده که هر ۲ مصدوم تحویل عوامل اورژانس شدند. وی به شهروندان توصیه کرد: هنوز زمان زیادی تا شب چهارشنبه‌سوری مانده به همین منظور از شهروندان درخواست می‌شود از نگهداری و فعالیت مواد محترقه در منازل و اماکن تجمی پرهیز کنند.

به مرکز درمانی بیمارستان شهید ستاری از مرگ این فرد به علت شدت جراحات وارده خبر داد و گفت: با حضور به موقع پلیس و پیگیری‌های صورت گرفته قاتل در کمتر از یک ساعت دستگیر شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه قاتل در تحقیقات به‌عمل آمده به قتل اعتراف کرد، اظهار داشت: متهم برای سیر مراحل قانونی با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

پلیس آگاهی در گام بعدی و با هماهنگی با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در عملیات‌های جداگانه دستگیر و به اداره چهاردهم پلیس آگاهی منتقل کردند. وی افزود: متهمان پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند و به‌جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان در تهران با ایجاد شرکت هر می موسوم به کیون اعتراف کردند. گودرزی با بیان اینکه مالباختگان با مراجعه به اداره چهاردهم پلیس آگاهی متهمان را شناسایی کردند، گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

با مدارک جعلی حمل قیر خبر داد. سرهنگ مرتضی امیرسبکتی گفت: این کامیون در محور سیرجان- بندرعباس توقیف و یک متهم به‌گفته قضائی معرفی شد. به‌گفته فرمانده انتظامی سیرجان این چندمین محموله سوخت قاچاق است که طی ۲ هفته اخیر هنگام عبور از محورهای این شهرستان کشف شده است.

میلبارد ریال اعلام شده است. در خبر دیگری فرمانده انتظامی سیرجان در استان کرمان از توقیف یکدستگاه تانکر عبوری از محور اصلی این شهرستان حامل ۳۰ هزار لیتر گازوئیل

قطع انگشت ۲ کودک روی پله برقی

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری البرز از شهرداری کرج خواست سریعاً نسبت بررسی حادثه رخ داده برای ۲ کودک خردسال روی پله برقی چهارراه طالقانی اقدام کند. احمد افضل با اشاره به گزارش‌های مردمی حادثه برای ۲ کودک خردسال روی پله برقی چهارراه طالقانی کرج ضمن همدردی با خانواده‌های این ۲ کودک گفت: دستورات لازم به شهرداری کرج برای بررسی موضوع داده شده است. به‌علت مشکل پله برقی چهارراه طالقانی متأسفانه در ۲ حادثه انگشت دست یک کودک خردسال و انگشت پای یک کودک دیگر طلسی روزهای اخیر قطع شده است.

حریق منزل مسکونی

سختگوی اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی اهواز از مصدومیت ۳ نفر در پی حریق یک منزل مسکونی در اهواز خبر داد. عارف شرفانی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: پی حریق یک منزل مسکونی که در کوی ملت رخ داد، ۳ نفر مصدوم شدند. وی افزود: مصدومان این حادثه توسط تکنسین‌های اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان سوانح و سوختگی طالقانی اهواز انتقال یافتند.

جهان

آتش‌سوزی جنگلی در شیلی ۱۳ قربانی گرفت

بنابر آخرین آمارهای رسمی، آتش‌سوزی‌های جنگلی در شیلی تاکنون منجر به مرگ ۱۳ نفر شده است. به گزارش ایسنا، مقامات شیلی اعلام کردند که تاکنون بیش از ۱۵۰ مورد آتش‌سوزی جنگلی در این کشور گزارش شده است. شیلی در حال تجربه کردن موج گرمایی است که گفته می‌شود عامل این آتش‌سوزی‌ها بوده است. همچنین این آتش‌سوزی‌ها منجر به تخریب منازل و مناطق وسیعی از پوشش گیاهی در این کشور شده است. تا ظهر جمعه، ۱۵۱ مورد آتش‌سوزی در سراسر شیلی گزارش شد که ۶۵ مورد از آن‌ها تحت کنترل قرار گرفتند. به گزارش آسوشدپرس، موج گرما در شیلی قرار است ادامه یابد که می‌تواند آتش‌سوزی‌های جنگلی را در این کشور چالش‌برانگیزتر کند.

سقوط بهمن در افغانستان ۲ کشته‌داد

یکی از مقامات افغانستان اعلام کرد که بر اثر برف بهمن در ولایت بدخشان واقع در شمال این کشور ۲ نفر کشته و ۳ نفر دیگر نیز مصدوم شدند. به گزارش ایسنا، این حادثه در پی بارش شدید برف رخ داده و دو قربانی گرفته که یکی از آنها زن بوده است. همچنین سه تن دیگر نیز بر اثر ریزش بهمن مصدوم شده‌اند. موج هوای سرد و بارش برف از اوایل ماه ژانویه (ماه گذشته میلادی) بخش‌هایی از افغانستان را تحت تأثیر قرار داده است. به گزارش خبرگزاری شینخواه، به‌گفته مقامات افغانستان، بیش از ۱۷۰ نفر به دلیل موج سرمای شدید در سراسر این کشور جان خود را از دست دادند. گفته می‌شود این سردترین زمستان افغانستان در ۱۵ سال اخیر است.

فراخوان ارزیابی کیفی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

انجام عملیات تهیه نقشه املاک و اراضی سایر دستگاهها (دستگاههای دولتی)

استان کرمانشاه بهمن ماه ۱۴۰۱

در اجرای بند ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات مصوب سال ۱۳۸۸ مجلس شورای اسلامی به شماره ۴۲/۱۳۵۴۲/ت/۴۲۸۹۶ ک مورخ ۱۳۸۸/۱۰/۰۱ (آیین نامه خرید خدمات مشاور) اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه در نظر دارد:

- ۱- انجام عملیات تهیه نقشه املاک و اراضی سایر دستگاهها (دستگاههای دولتی) حوزه ثبتی شهرستانهای استان را از طریق فراخوان عمومی به مهندسیین مشاور واجد شرایط واگذار نماید.
- مقدار عملیات بطور تقریبی ۱۵۳۳۲ هکتار - مدت زمان انجام خدمات ۱ سال - پایه و رشته مورد نیاز: - شرکتیابی که دارای صلاحیت نقشه برداری، نقشه برداری زمینی حداقل پایه ۱ از مراجع ذیصلاح (سازمان برنامه و بودجه کشور) دارند می‌توانند شرکت نمایند.
- نام کارفرما و محل پروژه: اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه - حوزه ثبتی کلیه شهرستانهای استان کرمانشاه
- موضوع خدمات: انجام عملیات تهیه نقشه املاک و اراضی سایر دستگاهها (دستگاههای دولتی)
- محل دریافت اسناد: www.setadiran.ir
- مهلت دریافت اسناد از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۱۸
- مهلت بازگذاری اسناد از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ تساعت ۱۵ میباشد.
- زمان بازگشایی پیشیندا: ۱۴۰۱/۱۱/۲۶
- محل بازگذاری اسناد تکمیل شده: در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir
- آدرس کارفرما: کرمانشاه - فرهنگیان فاز یک - بلوار شهید مطعی - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه کدپستی: ۶۷۱۴۷۱۵۷۵۲

هزینه آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
آدرس سایت اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه <http://ks.ssaa.ir>
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
ایران کرمانشاه

آگهی مناقصه (نوبت اول / دوم) مناقصه عمومی دو مرحله‌ای (همراه با ارزیابی کیفی)

موضوع مناقصه: □ خرید قطعات و لوازم مربوط به دستگاههای حفاری به شرح ذیل
مشخصات مناقصه:

نام مناقصه گزار	شماره مناقصه/تقاضا/مناقصه	شرح تقاضا	مبلغ برآورد (ریال ارز)
شرکت ملی حفاری ایران	۰۱۲۰۲۵۰	P/F JEREH TWIN PUMPING UNIT	۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

روش ارزیابی کیفی مناقصه گران:

- بر اساس حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود. انجام می گردد(حداقل امتیاز ۵۰)
- نحوه دریافت/تحویل اسناد مناقصه:

تاریخ شروع دریافت	محل دریافت	آخرین مهلت	تحویل اسناد به شرکت
توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ۱۰ روز پس از آن ادامه خواهد داشت	از طرق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به نشانی www.setadiran.ir -گروه مناقصات تلفن تماس ۰۶۱-۳۴۱۴۸۹۵	۱۴ □ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد	محل تحویل

تضمین شرکت در مناقصه (فرآیند ارجاع کان):

مبلغ تضمین	تاریخ تضمین
۱,۲۵۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال تقاضای خرید شماره ۰۱۲۰۲۵۰	۷۰٪
۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۳۰٪

تذکر: با توجه به بخشنامه شماره ۸۸/۱۳۶۵۶ مورخ ۹۸/۰۴/۰۳ معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بر تکلیف سلبانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) ثبت نام کلیه متقاضیان حضور در مناقصات/مزایدهات شرکت ملی حفاری ایران -ساختن پایگاه عملیاتی- طبقه اول پارت B- اتاق ۱۰۷ دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس ۰۶۱-۳۴۱۴۸۹۵-۰۶۱-۳۴۱۴۸۹۵

کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران http://sapp.ir/nidc_pr www.nidc.ir

شناسه آگهی: ۱۴۴۸۵۵۴

نوبت دوم

نوبت اول